2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2023 года								№ 3
с.Богдановка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 22.10.2018 № 37 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения «Богдановское» и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 22.10.2018 № 37 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения «Богдановское» и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
-  пункт 9 Постановления администрации признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://bogdsp.ru.

Глава сельского поселения						Т.И.Федурина